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2011-2015
Ogółem 

2008
Budżet 
powiatu Środki zewn. Budżet 

państwa Środki UE Ogółem 
2009

Budżet 
powiatu Środki zewn. Budżet 

państwa Środki UE Ogółem 
2010

Budżet 
powiatu Środki zewn. Budżet 

państwa Środki UE Ogółem         
2011-2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
172 243 945 2 400 675 1 583 354 0 776 547 40 504 19 482 520 5 919 524 491 946 1 904 384 11 658 612 21 210 972 5 252 993 0 310 797 15 647 182 129 518 316

120 000 120 000

219 400 219 400

497 940 497 940 148 970 348 970

482 868 25 000 25 000 457 868 160 254 297 614

63 000 63 000

90 000 90 000

457 940 457 940

70 000 70 000

140 000 140 000

300 000 300 000

269 269 269 300 000

2 400 2 400 2 400

11 Przygotowanie dokumentacji kosztorysowej 
dotyczącej remontu pokrycia dachowego

9

12

5

6

7

8

Renowacja balkonów i tarasu "bocianówki"

Modernizacja kompleksu pomieszczeń terapii i 
relaksacji zdrowotnej

Wykonanie projektu budowlanego renowacji 
balkonów i oranżerii

Modernizacja kuchni z wyposażeniem oraz 
pozostałych pomieszczeń podpiwniczonych.

Remont tarasu zewnnętrznego

Renowacja oranżerii - zewnętrzna strona

4

3 Budowa szybu - dźwigu
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LRPO 65% Budżet Powiatu 35%

Malowanie pozostałych klatek schodowych.

Renowacja stolarki drzwiowej i elementów 
drewnianych.
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Wykonanie instalacji do przygotowania c.w.u. z 
wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii.

2

1 Modernizacja bazy rehabilitacyjnej

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2008 - 2015

Lp. 2008 20102009
Nakłady finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

Nazwa zadania
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110 000 110 000

70 000 70 000

95 000 95 000

200 000 200 000

140 000 140 000

100 000 100 000 100 000 110 000

110 000 110 000

90 000 90 000

159 000 159 000

250 000 250 000

300 000 300 000

100 000 100 000

300 000 300 000

60 000 60 000 60 000 60 000

400 000 400 000

18

Modernizacja aranżacji przestyrzennej 
ekspozycji plenerowej i pawilonowej ciężkiego 

sprzętu wojskowego oraz wzbogacenia 
zbiorów LMW poprzez zakupy muzealiów - 

pozyskiwanie nowych obiektów kolekcji istałych 

Wymiana okien i drzwi

Wymiana pokrycia dachu na budynku 
wystawowo-magazynowym

13

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 
utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 
baza hostelową

Adaptacja lokali na potrzeby rodzinnych 
domów dziecka

Zakup samochodu osobowego

24

25

27
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26

22 Odnowa elewacji pałacu siedziby Muzeum 
Archeologiczego Środkowego Nadodrza
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23 Renowacja parku przy Muzeum 
Archeologicznego Środkowego Nadodrza

21 Remont magazynów zbiorów archeologicznych 
w Wicinie

Elewacja pałacu

Wymiana ogrodzenia

Adaptacja pomieszczeń piwnicznych na 
pracownię dydaktyczną 
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20

Wymiana podłóg

Restauracja wojskowego samochodu 
terenowego

19

14

15

17

16
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7 121 000 7 121 000

9 700 000 9 700 000

1 032 000 1 032 000

5 000 000 5 000 000

13 226 558 7 418 703 1 854 676 491 946 5 564 027 5 634 005 1 408 501 4 225 504

5 950 000 5 950 000

5 130 000 5 130 000

5 000 000 5 000 000

500 000 500 000

2 000 000 2 000 000

955 000 955 000

3 400 000 3 400 000

4 400 000 4 400 000

3 983 363 2 464 769 1 232 385 1 232 384 621 594 310 797 310 797 897 000
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LRPO 75%, Budżet Powiatu Zielonogórskiego 25%  ( udział finansowy Gminy Zielona Góra - 1 997 883 , 173 850 - wykonanie dokumentacji)

Modernizacja drogi nr 1184F Droszków - 
Czarna - Dąbrowa

Modernizacja drogi nr 1187F Zielona Góra - 
Sulechów

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

Przebudowa nawierzchni na drodze powiatowej 
Nr 1140F Nowogród Bobrzański – Krzywaniec 

na odcinku od jednostki wojskowej do 
skrzyżowania na Zakład Karny w Krzywańcu

Wykonanie odwodnienia oraz ułożenie 
chodnika na ul. 31 Stycznia w Sulechowie w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1201F

Modernizacja drogi nr 1198F od skrzyżowania 
drogi woj. 317 do m. Trzebiechów

Modernizacja drogi nr 1175F Drzonków - 
Sucha do skrzyżowania z drogą krajową nr 3

Modernizacja drogi powiatowej nr 1172F most 
w m. Łagoda

Modernizacja ulic powiatowych w Sulechowie

Modernizacja drogi nr 1176F Płoty - Leśniów 
Wielki

Budowa drogi powiatowej nr 1198F na odcinku 
Cigacice - Górzykowo

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 
Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap

Modernizacja drogi nr 1184F ul. 
Chłapowskiego w Zaborze

Modernizacja drogi nr 1191F Kolesin - 
Wojnowo

40

41

36

37
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32

33
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35

28

29

30

31
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6 143 000 6 143 000

17 910 000 17 910 000

63 000 63 000

149 000 149 000

300 000 300 000

350 000 350 000

400 000 400 000

1 500 000 1 500 000

5 000 000 200 000 200 000 2 500 000 625 000 1 875 000 2 300 000

1 500 000 1 500 000

481 900 481 900 481 900

66 500 66 500 36 500 30 000

155 646 155 646 125 646 30 000

48 715 48 715 28 715 20 000

203 289 203 289 122 712 80 577

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz 
budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 

3601F u. Słowackiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim

Przygotowanie dokumentacji technicznej oraz 
budowa chodnika w m. Czarna 

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz 
budowa chodnika w m. Bojadła i m. Pyrnik

Budowa chodnika w m. Mieszkowo56
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Zakup równiarki

45

46

Budowa zatoczki autobusowej w Sulechowie – 
ul. Żwirki i Wigury

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych  na odcinku Sudoł – Leśniów Wielki

52

53

54

55

49

50

51

44

48 Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

Przebudowa drogi Nr 1191F na odcinku 
Wojnowo do drogi krajowej 32

Przebudowa drogi Nr 1191F na odcinku 
Kolesin Wojnowo

Profilowanie i utwardzenie drogi powiatowej 
(gruntowej) Nr 1198F Podlegórz - Trzebiechów

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej Nr 1192F w miejscowości 

Ostrzyce do drogi krajowej  nr 32

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej Nr 1192F od Ostrzyc do 

Trzebiechowa

Modernizacja drogi nr 1144F od drogi krajowej 
przez Radomię - Drzonów

Przebudowa drogi nr 1203F relacji Krężoły – 
Łęgowo – Klępsk

47

42

43
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289 328 289 328 189 328 100 000

135 000 135 000 135 000

18 000 18 000 18 000

700 000 700 000

1 800 000 1 800 000

24 996 728 42 700 8 540 34 160 4 954 028 990 806 3 963 222 10 000 000 2 000 000 8 000 000 10 000 000

100 000 100 000 50 000 50 000

20 000 000 20 000 000

500 000 500 000

2 000 000 2 000 000

63 922 35 130 35 130

110 000 110 000

550 000 550 000

200 000 200 000

4 148 4 148 4 148 200 000

Przygotowanie dokumentacji technicznej i 
budowa chodnika w m. Buków

Przygotowanie dokumentacji technicznej 
budowy chodnika w Jeleniowie

Budowa drogi oraz budowa chodnika przy 
drodze powiatowej w m. Płoty

57

58

59

Modernizacja budynku przy ul. Zwycięstwa 1

63

62
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71
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Ocieplenie i elewacja budynku w Górzykowie

Modernizacja systemu grzewczego w 
Górzykowie
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Pr
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ku Zakup rejestratora w ramach projektu 
"Monitoring wizyjny w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Przytoku"
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Modernizacja Laboratorium

Termoizolacja budynku - Zwycięstwa 1 - 
wymiana sieci c.o., remont dachu, wymiana 

okien

Zakup aparatury i sprzętu medycznego

Rewitalizacja parku wokół szpitala

Przyłącze energetyczne w Szpitalu SPZOZ w 
Sulechowie

60

61

68

69

Zwiększenie ilości miejsc noclegowych w 
schronisku dla młodzieży

66

Modernizacja szpitala poprzez rozbudowę w 
celu dostosowania do wymogów określonych w 

przepisach prawa. LRPO - 80% Budżet Powiatu Zielonogórskiego - 20%  

Zakup 3 kardiomonitorów z centralą

65

64
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200 000 200 000

4 787 476 4 787 476

187 500 187 500

100 000 100 000

300 000 300 000

494 000 494 000 494 000

1 504 000 40 000 40 000 1 464 000

672 000 672 000 672 000

10 468 10 468 10 468

5 356 5 356 5 356

35 000 35 000 35 000

10 000 10 000 10 000

9 126 9 126 9 126

10 000 10 000 10 000

36 000 36 000 19 000 17 000

Zakup pomp szlamowych do magazynu 
przeciwpowodziowego

85

83
Wydatki majątkowe na pokrycie zniszczeń 
powstałych w dniu 15.05 2008 po przejściu 
trąby powietrznej dla Powiatu Lublinieckiego

Zakup zagęszczarki

Zakup klimatyzacji do salki konferencyjnej w 
Starostwie Powiatowym

Zakup videorejestratora

MSWiA 100%

LRPO 85% Budżet Powiatu 15%

Zakup sprzętu medycznego dla Powiatu 
Zielonogórskiego

84
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Perełki  turystyczne Powiatu Zielonogórskiego

Zakup przyczepy cysterny do przewozu wody 
pitnej

Modernizacja budynku przy ul. Podgórnej 5 w 
Zielonej Górze

Modernizacja budynku przy ul. Niepodległości 
15 w Sulechowie

Telefonia Voip Powiatu Zielonogórskiego

Nasz Powiat wart zwiedzenia

Unia Europejska wspiera Powiat Zielonogórski

Zakup 2 laptopów
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Wymiana stolarki okiennej, modernizacja 

zabytkowego pałacu i parku

Załącznik nr 2 / Strona 6
 



205 000 205 000

210 000 210 000

50 000 50 000

5 345 105 9 760 3 146 6 344 2 821 152 987 403 1 833 749 2 415 373 868 695 1 546 678

9 000 9 000 9 000

Położenie kostki brukowej wokół budynku 
szkoły

Zakup urządzenia do czyszczenia podłóg

Modernizacja bazy kształcenia praktycznego 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Sulechowie. LRPO 65% Budżet Powiatu 35%, w 2007 r. sfinansowano koszt opracowania dokumentacji technicznej na kwotę 98 820.
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91

87

88
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Modernizacja budynku szkoły poprzez 
wymianę okien i poprawę termiczną.

Modernizacja pomieszczen w budynku szkoły
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